



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Arnes Lift- og Kompressorservice ApS

Bredholtvej 4, 4200 Slagelse

CVR-nr. 27 91 23 38

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnes Lift- og Kompressorservice ApS Bredholtvej 4 4200 Slagelse Telefon: 30539635 CVR-nr.: 27 91 23 38 Stiftet: 10. juni 2004 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opstilling og servicering af lifte og kompressorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.198 t.kr. mod 1.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	2.197.888	1.866.161
1 Personaleomkostninger	-1.449.816	-1.304.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.089	-94.779
Andre finansielle indtægter	15.279	7.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.185	-16.523
Resultat før skat	686.077	458.441
Skat af årets resultat	-153.626	-103.202
Årets resultat	532.451	355.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	32.451	0
Disponeret fra overført resultat	0	-644.761
Disponeret i alt	532.451	355.239



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.977</u>	<u>223.989</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.977</u>	<u>223.989</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.977</u>	<u>223.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>450.413</u>	<u>466.934</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>450.413</u>	<u>466.934</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>528.312</u>	<u>674.510</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.061</u>	<u>6.440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>532.373</u>	<u>680.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>359.629</u>	<u>397.374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.342.415</u>	<u>1.545.258</u>
Aktiver i alt		<u>1.493.392</u>	<u>1.769.247</u>



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	105.935	73.484
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		730.935	1.198.484
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.324	119.249
	Selskabsskat	256.828	103.202
	Anden gæld	394.305	348.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.457	570.763
Gældsforpligtelser i alt		762.457	570.763
Passiver i alt		1.493.392	1.769.247
7 Eventualposter			



Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.262.848	1.203.370
Pensioner	143.599	58.315
Andre omkostninger til social sikring	9.940	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	33.429	33.251
	1.449.816	1.304.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.252
Andre finansielle omkostninger	2.185	271
	2.185	16.523
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.052.876	1.052.876
Korrektion til tidligere år	2.077	0
Afgang i årets løb	-336.236	0
Kostpris 30. juni 2018	718.717	1.052.876
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-828.887	-734.108
Årets afskrivninger	-75.089	-94.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	336.236	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-567.740	-828.887
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	150.977	223.989
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	73.484	718.245
Årets overførte overskud eller underskud	32.451	-644.761
	105.935	73.484
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.000.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	500.000	1.000.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


